/o\ [ Swietokrzyska Liga Plywacka - 4 Runda Malej Ligi (Konskie, POL)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/09/2018

Atleta

Wozniak Beata
Karwacka Dominika
Janus Lena

Nowak Maja

Kuc Weronika
Kaczmarska Wiktoria
Zatorska Zofia
Cetera Julia
Swiercz Zofia

10 Wrobel Magdalena
11 Strzep Magdalena
12 Whnuk Oliwia

13 Wilk Ada

14 Koziel Alicja

15 Grochowina Magdalena
16 Latanska Wiktoria
17 Chmura Emilia

18 Wrona Maria

19 Gliwinska Gabriela
20 Izykowska Kaja

21 Walo Maria

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

1 Sykucki Kacper
Olesinski Jan

3 Plewniak Michal

4 Gorski Antoni

5 Bryk Jakub

6 Klimek Bartosz

7 Gawlik Franciszek

8 Glogowski Seweryn

9 Menducki Szymon

10 Kaczmarczyk Marcel

11 Michalczyk Bartosz

12 Wujek Jakub

13 Krzak Antoni

14 Kosierkiewicz Jakub

15 Fularski Kacper

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Dorso

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

EIDV[éNI
RISULTATI
Esordienti B2 Femmine -
Anno Societa Tempo
2008 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'40"74
2008 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'41"54
2008 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'41"74
2008 POL Lks Delfin Polaniec 00'45"62
2008 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'45"84
2008 POL SKP Barakuda Starachowice 00'46"55
2008 POL SKP Barakuda Starachowice 00'47"12
2008 POL SKP Barakuda Starachowice 00'49"06
2008 POL UKS Wodnik Konskie 00'49"48
2008 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'50"08
2008 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'50"54
2008 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'50"62
2008 POL UKS Wodnik Konskie 00'51"99
2008 POL Muks Foka Sandomierz 00'54"02
2008 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'54"05
2008 POL UKS Wodnik Konskie 00'56"04
2008 POL Muks Foka Sandomierz 01'00"88
2008 POL Muks Foka Sandomierz 01'02"87
2008 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'04"36
2008 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'05"00
2008 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'07"09
50 Dorso Esordienti B1 Maschi -
Anno Societa Tempo
2008 POL Muks Foka Sandomierz 00'42"98
2008 POL SKP Barakuda Starachowice 00'42"98
2008 POL SKP Barakuda Starachowice 00'44"42
2008 POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'45"22
2008 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'45"45
2008 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'45"62
2008 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'45"94
2008 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mo©OK4&E24
2008 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'46"29
2008 POL SKP Barakuda Starachowice 00'50"28
2008 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mo©OKGEEE 4
2008 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'52"95
2008 POL Muks Unia Busko Zdroj 00'54"74
2008 POL UKS Wodnik Konskie 00'55"76
2008 POL Muks Foka Sandomierz 00'59"44

POL

Q

Derojece
O

Pti

250
235
232
178
175
167
161
143
139
134
131
130
120
107
107

96

74

68

63

61

56

Pti

138
138
125
118
116
115
113
110
110
86
83
73
66
63
52
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/o\ [ Swietokrzyska Liga Plywacka - 4 Runda Malej Ligi (Konskie, POL)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/09/2018

Atleta

Choinska Maja
Szpak Magdalena
Czerwinska Aleksandra
Sell Karolina
Jedrzejewska Maria
Zimnicka Wiktoria
Karwacka Kornelia
Trzaska Karolina
Surus Diana
Motyka Maria
Baska Julia

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Atleta

Kasperkiewicz Bartlomiej
Morawski Szymon
Cichon Lukasz

Olczyk Kacper

Gach Milosz

Pos

ab~rwWNE

Atleta

Chalacinska Julia
Olejarnik Magdalena
Kwiatkowska Amelia
Dada Amelia
Kowalczyk Weronika
Karas Klaudia
Grzelka Adrianna
Kapek Magdalena
Milcarz Natalia

10 Chuchrowska Natalia
11 Motyka Maria

12 Mazur Amelia

13 Bosak Amelia

14 Baska Julia

Pos

O©CoO~NOOOUOTA,WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Dorso Esordienti A1 Femmine -

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

200 Dorso Esordienti B2 Maschi -

POL
POL
POL
POL
POL

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007

100 Rana Esordienti A1 Femmine -

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

EIDV%NI

Tempo
POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'52"72
POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 03'04"24
POL Mukp Korona-Swim Kielce 03'06"56
POL Mukp Korona-Swim Kielce 03'17"68
POL SKP Barakuda Starachowice 03'20"20
POL Muks Foka Sandomierz 03'24"15
POL SKP Barakuda Starachowice 03'24"97
POL SKP Barakuda Starachowice 03'35"26
POL SKP Barakuda Starachowice 03'40"36
POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 04'07"96
POL Muks Foka Sandomierz 04'18"20

Tempo
POL SKP Barakuda Starachowice 03'11"74
POL Mukp Korona-Swim Kielce 03'30"75
POL Muks Foka Sandomierz 04'16"63
POL SKP Barakuda Starachowice 04'31"38
POL Muks Foka Sandomierz 04'41"87

Tempo
POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'36"78
POL Lks Delfin Polaniec 01'38"75
POL Muks Unia Busko Zdroj 01'40"29
POL Muks Foka Sandomierz 01'46"84
POL SKP Barakuda Starachowice 01'47"49
POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'57"68
POL UKS Wodnik Konskie 01'58"90
POL Muks Unia Busko Zdroj 02'05"74
POL UKS Wodnik Konskie 02'08"90
POL UKS Wodnik Konskie 02'09"53
POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'12"04
POL Muks Foka Sandomierz 02'14"73
POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'17"14
POL Muks Foka Sandomierz 02'22"89

Q

Derojece
O

Pti

328
271
261
219
211
199
196
169
158
111

98

Pti

167
125
69
58
52

Pti

267
251
240
198
195
148
144
121
113
111
105

99

94

83
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/09/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

A WN P

Pos

~No o~ WNBE

Pos

ab~hwWwNE

Pos

ab~rwWNBE

Atleta

Sikora Cyprian
Kasperkiewicz Bartlomiej
Przodo Mikolaj
Pakaszewski Igor
Swiercz Kacper

Durlik Wojciech

Litwinski Igor

Segieta Aleksander
Olczyk Kacper

Atleta

Wilk Ada

Whnuk Oliwia
Grochowina Magdalena
Greda Julia

Atleta

Wojcik Zuzanna
Szpak Magdalena
Olejarnik Magdalena
Dada Amelia
Zimnicka Wiktoria
Pawelec Martyna
Floras Antonina

Atleta

Sabat Tomasz
Baster Marcin
Sciana Jakub
Przodo Mikolaj
Kowalski Jan

Atleta

Szyszkowski Bartosz
Gorski Antoni

Bekier Wiktor

Gawlik Franciszek
Krzak Antoni

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Swietokrzyska Liga Plywacka - 4 Runda Malej Ligi (Konskie, POL)

EIDV%NI

RISULTATI

100 Rana Esordienti B2 Maschi -

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Tempo

POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mo§1Kd¢é 1
POL SKP Barakuda Starachowice 01'44"85
POL Muks Unia Busko Zdroj 01'46"16

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine -

POL
POL
POL
POL

Anno Societa

2008
2008
2008
2008

50 Farfalla Esordienti A1 Femmine -

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi -

POL
POL
POL
POL
POL

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007

POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mo§1K4&1ts7
POL SKP Barakuda Starachowice 01'50"85
POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'51"36
POL Muks Unia Busko Zdroj 02'01"54
POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'11"11
POL SKP Barakuda Starachowice 02'11"14
Tempo
POL UKS Wodnik Konskie 00'55"62
POL Muks Unia Busko Zdroj 00'56"03
POL Muks Unia Busko Zdroj 00'57"25
POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'12"82
Tempo
POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'37"88
POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'40"60
POL Lks Delfin Polaniec 00'40"81
POL Muks Foka Sandomierz 00'45"51
POL Muks Foka Sandomierz 00'48"05
POL Muks Foka Sandomierz 00'56"64
POL Muks Foka Sandomierz 00'57"46
Tempo
POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'42"59
POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'44"40

POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka MoOMEIt& 7

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi -

POL
POL
POL
POL
POL

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008

POL Muks Unia Busko Zdroj 00'49"58
POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'54"64
Tempo
POL Lks Delfin Polaniec 00'45"65
POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'45"71
POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'47"20
POL Muks Unia Busko Zdroj 00'49"43
POL Muks Unia Busko Zdroj 00'59"57

Q

Derojece
O

Pti

163
149
143
138
126
124
95
76
76

Pti

84
82
77
37

Pti

266
216
213
153
130

79

76

Pti

134
118
95
85
63

Pti

108
108
98
85
49
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/o\ [ Swietokrzyska Liga Plywacka - 4 Runda Malej Ligi (Konskie, POL)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/09/2018

Atleta

Czerwinska Aleksandra
Choinska Maja

3 Wojcik Zuzanna

4 Kowalczyk Weronika
5 Surus Diana
6

7

8

Pos

[N

Kwiatkowska Amelia
Chalacinska Julia
Karwacka Kornelia

9 Jedrzejewska Maria
10 Sell Karolina

11 Trzaska Karolina
12 Karas Klaudia

13 Grzelka Adrianna
14 Bosak Amelia

15 Pawelec Martyna
16 Milcarz Natalia

17 Floras Antonina

18 Chuchrowska Natalia
19 Mazur Amelia

Pos Atleta

1 Wozniak Beata

2 Karwacka Dominika
3 Janus Lena

4 Kuc Weronika

5 Nowak Maja

6 Wrobel Magdalena
7 Zatorska Zofia

8 Cetera Julia

9 Kaczmarska Wiktoria
10 Koziel Alicja

11 Chmura Emilia

12 Swiercz Zofia

13 Walo Maria

14 Greda Julia

15 Wrona Maria

16 Izykowska Kaja

17 Gliwinska Gabriela

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

100 Misti

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

EIDV%NI
RISULTATI
100 Misti Esordienti A1 Femmine -

Anno Societa Tempo

2007 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'25"27
2007 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'25"27
2007 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'26"44
2007 POL SKP Barakuda Starachowice 01'32"08
2007 POL SKP Barakuda Starachowice 01'38"50
2007 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'38"75
2007 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'38"84
2007 POL SKP Barakuda Starachowice 01'40"22
2007 POL SKP Barakuda Starachowice 01'40"74
2007 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'40"92
2007 POL SKP Barakuda Starachowice 01'42"80
2007 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'45"60
2007 POL UKS Wodnik Konskie 01'47"94
2007 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'54"61
2007 POL Muks Foka Sandomierz 01'55"04
2007 POL UKS Wodnik Konskie 01'57"27
2007 POL Muks Foka Sandomierz 01'59"75
2007 POL UKS Wodnik Konskie 02'04"38
2007 POL Muks Foka Sandomierz 02'05"02

Esordienti B2 Femmine -

Anno Societa Tempo

2008 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'28"91
2008 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'30"71
2008 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'37"58
2008 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'39"47
2008 POL Lks Delfin Polaniec 01'40"92
2008 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'42"91
2008 POL SKP Barakuda Starachowice 01'42"99
2008 POL SKP Barakuda Starachowice 01'43"54
2008 POL SKP Barakuda Starachowice 01'49"00
2008 POL Muks Foka Sandomierz 01'56"46
2008 POL Muks Foka Sandomierz 02'03"20
2008 POL UKS Wodnik Konskie 02'04"88
2008 POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'08"22
2008 POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'08"99
2008 POL Muks Foka Sandomierz 02'12"73
2008 POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'17"33
2008 POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'35"86

Q

Derojece
O

Pti

293
293
281
233
190
188
188
180
178
177
167
154
144
120
119
112
105

94

93

Pti

258
243
195
184
177
166
166
163
140
115
97
93
86
84
77
70
48
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/09/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUITRA,WNE

Swietokrzyska Liga Plywacka - 4 Runda Malej Ligi (Konskie, POL)

EIDV[ENI
RISULTATI
100 Misti Esordienti B1 Maschi -
Atleta Anno Societa Tempo
Olesinski Jan POL 2008 POL SKP Barakuda Starachowice 01'30"98
Bekier Wiktor POL 2008 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'32"52
Plewniak Michal POL 2008 POL SKP Barakuda Starachowice 01'33"09
Szyszkowski Bartosz POL 2008 POL Lks Delfin Polaniec 01'38"56
Glogowski Seweryn POL 2008 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mo§dK3¢d 9
Sykucki Kacper POL 2008 POL Muks Foka Sandomierz 01'40"14
Menducki Szymon POL 2008 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'40"67
Klimek Bartosz POL 2008 POL KS KSZzO Ostrowiec Swietokrzyski 01'44"39
Bryk Jakub POL 2008 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'44"68
Michalczyk Bartosz POL 2008 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mo§dKx8:49
Kaczmarczyk Marcel POL 2008 POL SKP Barakuda Starachowice 01'57"29
Kosierkiewicz Jakub POL 2008 POL UKS Wodnik Konskie 02'04"47
100 Misti Esordienti B2 Maschi -
Atleta Anno Societa Tempo
Sikora Cyprian POL 2007 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mo§)dK2ltd 3
Swiercz Kacper POL 2007 POL SKP Barakuda Starachowice 01'28"77
Sabat Tomasz POL 2007 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'29"29
Pakaszewski Igor POL 2007 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mo§1KeE92
Morawski Szymon POL 2007 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'35"89
Sciana Jakub POL 2007 POL Miejski Uczniowski Klub Plywacki Orka Mo©dK3IE©4
Baster Marcin POL 2007 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'38"15
Durlik Wojciech POL 2007 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'38"53
Segieta Aleksander POL 2007 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'47"14
Kowalski Jan POL 2007 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'53"53
Cichon Lukasz POL 2007 POL Muks Foka Sandomierz 01'54"27
Litwinski Igor POL 2007 POL Muks Unia Busko Zdroj 01'55"26
Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A1 Femmine -
Societa Tempo
POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'45"73
(Durlik Wojciech, Morawski Szymon, Wojcik Zuzanna, Czerwinska Aleksandra)
POL SKP Barakuda Starachowice 02'50"83
(Kasperkiewicz Bartlomiej, Surus Diana, Kowalczyk Weronika, Swiercz Kacper)
POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 03'00"41
(Wujek Jakub, Chalacinska Julia, Sabat Tomasz, Choinska Maja)
POL Muks Unia Busko Zdroj 03'07"14
(Kuc Weronika, Kwiatkowska Amelia, Przodo Mikolaj, Gawlik Franciszek)
POL Muks Foka Sandomierz 03'16"07
(Cichon Lukasz, Zimnicka Wiktoria, Dada Amelia, Gach Milosz)
POL Mukp Korona-Swim Kielce 03'17"04
(Sell Karolina, Segieta Aleksander, Baster Marcin, Bosak Amelia)
POL Muks Unia Busko Zdroj 03'23"40
(Wnuk Oliwia, Litwinski Igor, Wrobel Magdalena, Krzak Antoni)
POL SKP Barakuda Starachowice 03'29"45

(Olczyk Kacper, Karwacka Kornelia, Jedrzejewska Maria, Kaczmarczyk Marcel)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Q

Derojece
O

Pti

168
160
157
132
129
126
124
111
110

80

78

65

Pti

213
181
178
175
144
139
134
133
103

86

85

83

Pti
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/o\ [ Swietokrzyska Liga Plywacka - 4 Runda Malej Ligi (Konskie, POL) /o\ I

Derejecs Derejecs
Oy o

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/09/2018 SIOVANI

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti B2 Femmine -

Pos Societa Tempo Pti
1 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 02'54"50
(Klimek Bartosz, Karwacka Dominika, Wozniak Beata, Menducki Szymon)
2 POL SKP Barakuda Starachowice 03'00"00
(Kaczmarska Wiktoria, Plewniak Michal, Olesinski Jan, Zatorska Zofia)
3 POL Mukp Korona-Swim Kielce 03'14"50
(Bekier Wiktor, Walo Maria, Gorski Antoni, Greda Julia)
4 POL Muks Foka Sandomierz 03'37"11

(Fularski Kacper, Koziel Alicja, Sykucki Kacper, Wrona Maria)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/6



